
UCHWAŁA Nr XXIII/118/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy 
Krzywcza” oraz „Zasłużony dla Gminy Krzywcza” i uchwalenia 

regulaminu nadawania tytułów 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Ustanawia się tytuły: 
1) Honorowy Obywatel Gminy Krzywcza; 
2) Zasłużony dla Gminy Krzywcza. 

2. Uchwala się Regulamin nadawania tytułów w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Tracą moc Uchwały:  
1) Nr 109/XIV/2007 Rady Gminy Krzywcza z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy 
Krzywcza”; 

2) Nr 172/XX/2008 Rady Gminy Krzywcza z dnia 25 lipca 2008 roku w sprawie 
ustalenia wzoru pamiątkowego dyplomu i statuetki dla osób, którym nadaje się 
tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Krzywcza”; 

3) Nr 82/XIV/2011 Rady Gminy Krzywcza z dnia 10 listopada 2011 roku zmieniająca 
uchwałę własną Nr 109/XIV/2007 z dnia 28.12.2007 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Krzywcza”. 

4) Nr XX/110/2016 Rady Gminy Krzywcza z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 
ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Krzywcza” oraz „Zasłużony dla 
Gminy Krzywcza” i uchwalenia regulaminu nadawania tytułów; 

 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

(-) Piotr Pytlowany 


